
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΡΕΒΕΖΑ  05 / 09 / 2018 
ΔΗΜΟΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ Αρ.Πρωτ. :  18292                    
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
Τμήμα Αδειοδοτήσεων & Ρύθμισης 
Εμπορικών Δραστηριοτήτων                                       
Δ/νση:Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2
Πληροφορίες: Παπαδόπουλος Δημήτριος
Τηλ :26823-60691
Fax:26283-60640
Email:katastimata@1485.syzefxis.gov.gr

ΘΕΜΑ: ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΤΗΣ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙΑΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ
ΟΡΓΑΝΩΝ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ  ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ 531 / 2018

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Έχοντας υπόψη:

1. Τα υπ΄αριθμ 1020/18568/1/7-ά/20.02.2018, 1020/18568/1/9-ά/19.04.2018 & 
1020/18568/1/11/20-08-2018 έγγραφα του  Αστυνομικού Τμήματος Πρέβεζας. 

2. Τις διατάξεις της 180/2018  Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την προσωρινή αφαίρεση της παράτασης λειτουργίας µουσικής, του καταστήματος υγειονομικού 
ενδιαφέροντος, με κωδικό ΚΑΔ 56.10(Δραστηριότητες υπηρεσιών εστιατορίων και κινητών 
μονάδων εστίασης),ιδιοκτησίας της ΒΡΕΤΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗΣ, πού βρίσκεται στην Πρέβεζα επί της
οδού Χρ. Κοντού 30, για χρονικό διάστημα δέκα (10) ημερών ήτοι από 10/09/2018 εώς και 
19/09/2018.

    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

                                                                                           ΜΠΑΪΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

Κοινοποίηση:1.Βρεττού Αγγελική
                   2.Α.Τ. Πρέβεζας


